Portaria nº 37/2019

                                                                                         Salto do Jacuí, 18 de dezembro de 2019.

                                                                  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A OUVIDORIA PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

                  Os vereadores, abaixo relacionados, para constituírem a Ouvidoria Parlamentar da Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí, em atendimento à Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de 2011 (Lei de Acesso à Informação) e à Lei Complementar Federal nº 131, de 27 de maio de 2009 (Lei da Transparência).

Ouvidor-Geral: Sandro Drum

Ouvidor–Substituto: Loreno Feix

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 18 de dezembro de 2019.

GILMAR LOPES DE SOUZA

Vereador Presidente
Registre-se e Publique-se

Em 18.12.2019